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Gode venner! 

 

Et interessant prosjekt er i ferd med å avsluttes nå når sommerdesignkontoret her i Verdal har 

fullført sitt løp. Sett fra den kommunale siden har dette vært spennende saker, og jeg forstår at 

også deltakerne og de ulike partnere i prosjektet vurderer nytteverdien som høy. 

 

Verdal kommune er Nord – Trøndelags største industrikommune. Verdal Industripark på Ørin 

er en av landets virkelig tunge næringsparker med sine 130 bedrifter, godt over 2000 ansatte 

og med et vidt bransjemessig spekter både innfor tjenesteytende virksomheter og mer 

produksjonsrettet næringsliv. Her er det spennende og ikke minst varierte jobbmuligheter i 

fleng. Vi opplever et enormt sug etter kompetent arbeidskraft for tiden, og det er slett ikke 

bare tradisjonelle fagarbeidere og ingeniører som etterspørres. 

 

Det er stadig sterk utvikling og vekst i Verdal Industripark, og etableringstrykket er i høy grad 

til stede. Parken er på det nærmeste fylt opp rent arealmessig, og det arbeides derfor med 

betydelige utvidelser både sørover og nordover. Reguleringsmessig er over 350 nye dekar 

frigitt og er under utvikling. Vi planlegger altså for fortsatt sterk vekst i vårt allerede i 

utgangspunktet spennende og varierte næringsliv. 

 

Verdal kommune er med sine 14000 innbyggere en mellomstor norsk kommune, midt i vakre 

Innherred med sine over 60000 innbyggere innen små avstander. Her er det godt å bo!  

Her er det gode oppvekstvilkår! 

 

Verdalssamfunnet lever av privat næringsvirksomhet i en helt annen grad enn f. eks. 

nabokommunene våre gjør. Der er det i langt høyere grad den offentlige virksomheten som 

dominerer sysselsettingsbildet, slik det er i svært mange kommuner her i landet. 

Som kommune legger vi derfor stor vekt på å holde oss med en aktiv næringspolitikk. Vi 

legger vekt på at vi som kommune skal se næringslivet, være lydhøre for næringslivets behov 

og ønsker. Vi tar – litt slagordmessig uttrykt – mål av oss til å være en næringslivets 

favorittkommune! 

 

Det er i denne tradisjonen også Sommerdesignprosjektet passer så utmerket godt inn. Det var 

derfor svært naturlig for Verdal kommune å stille opp da forespørselen kom. Næringslivet 

lever kun videre hvis det treffer markedets krav og forventninger. Den generelle  

velstandsutviklingen slår inn også i denne sammenhengen, selvfølgelig, design blir stadig  

viktigere, stadig flere produkter må tilby kunden mer enn bare ren nytteverdi. Som 

industrinasjon er vi nødt til å forholde oss til dette hvis vi skal overleve i framtida. Og det må 

vi: Vi er heldigvis stadig noen i dette landet som mener at verdiene må skapes før de kan 

deles! 

 

Jeg hører fra bedriftene at de har hatt nytte av dette prosjektet. Det som framheves er at 

studentene har tilført ny kompetanse, nye ideer, et nytt blikk på produktene. Flere svært gode 

ideer er lansert, nye potensialer identifiseres, endog patentering er noen av resultatene av 

sommerens innsats. 

 

Jeg håper, og har også all grunn til å tro, at studentene har hatt nytte av arbeidet med 

produktdesign. Jeg regner med at dere har knyttet viktige kontakter og kanskje også fått mer 



kunnskap enn før om de spennende jobbmulighetene som eksisterer i vårt mangslugne 

næringsliv. Vi takker fra Verdal kommunes side for innsatsen så langt og ønsker dere og den 

kompetansen dere representerer velkommen tilbake! 

 

Som Ordfører vil jeg signalisere tydelig at Verdalsmiljøet har et sterkt ønske om fortsatt 

samarbeid med utdanningsinstitusjonene også etter at prosjektet er avsluttet. Det er vanskelig 

å forstå annet enn at det hele tiden ligger betydelige synergimuligheter f.eks. i form av 

prosjektoppgaver, masteroppgaver og andre tiltak som det vi har sett et eksempel på i 

sommer. Det er vel bare fantasien som setter grensene her. Vi på vår side signaliserer en svært 

åpen hånd for framtida.  

 

Verdal kommune takker alle som har bidratt til å skape et vellykket prosjekt. Vi takker for 

godt samarbeid og ønsker både bedrifter og studenter lykke til videre! 

 

 

Takk for oppmerksomheten. 

 

  


